HGV AK Offen Rangliste der Herren 2022

Rangliste bis zur finalen Freigabe durch Verband ohne Gewéhr

Finaler Stand nach der 2. Rangliste

Der Ubersichtlichkeit halber werden nur die Top 15 Spieler aufgefiihrt.
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Rang Name Heimatclub Total 01.05. 08.05. 05.06. 03.07. 06.08. 17./ 18.08. 01./ 02.10.
1. | Lennart Buchholz HH- Ahrensburg 143 68 75 : : :
2. | Henrik Stoffersen HH- Ahrensburg 108 58 51

T6
T6
8.
9.
10.
11.
12.
13.
T15
T15
T15

Simon Bauer Hamburg Wendlohe, GC
Morten Buchholz HH- Ahrensburg

Carl Anton Kollof3 Hamburger GC

Lukas Kahl Hamburger GC

Marc Gorny HH-Walddorfer

Mattes Bjarne Grundmann HH-Walddorfer

Moritz-Alexander Lebrecht Hamburg Wendlohe, GC

Paul Bauer Hamburg Wendlohe, GC
Philipp Esposito Hamburg Wendlohe, GC
Morris Strauf} Wentorf-Reinbeker GC
Christopher Reinhard HH Hittfeld

Relevante Turniere:
01.05.: Griinderpokal Walddoérfer
08.05.: Preis der Pinnau
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